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DEVAM EDECEK

Kendi elektriğini ve suyunu üreten Emsan’da hazırlıklar sürüyor

Bu yıl ilkokula kaydı yapılan öğrencilerin şubeleri ve öğret-
menleri, e-Okul üzerinden kura yöntemiyle belirlenecek.
Denizli’de her yıl yaptığı çalışmalarla adından sıkça söz 
ettiren Doğan Demircioğlu Emsan İlköğretim Okulu, 2024-
2025 eğitim öğretim yılı için çalışmalarını sürdürüyor.

Yapmış olduğu çalışmalar ile adından sıkça söz ettiren Doğan
Demircioğlu Emsan İlköğretim Okulu, okulların açılmasına sayılı gün-
ler kala öğrencilerini karşılamak için okul içinde ve dışında çalış-
malarını sürdürüyor. Kendi elektriğini üreten, yağmur sularından fay-
dalanarak yılda binlerce lira tasarruf eden Doğan Demircioğlu Em-
san İlköğretim Okulu’nun Müdürü Ruhi Öz, “Değerler eğitimini çok
önemsiyoruz. Akademik başarının yanında öğrencilerimizin değer
eğitimini almasını ve bunu yaşama, davranışa dönüştürmesi çok
önemli, biz de bunu çok önemsiyoruz. Yeni eğitim öğretim yılında
da elimizden gelenin fazlasını yaparak geleceğimizin teminatı ço-
cuklarımız için çalışacağız” ifadelerini kullandı. >>Haberi Sayfa 5’te

HABER

ÖZELÖZEL

EMSAN ORNEK OLMAYA 

Denizli Sanayici, Tüccar ve İşa-
damları Platformu,  UNESCO Dün-
ya Mirası Listesinde bulunan Pamuk-
kale'de antik kentte çıkan suyun de-
bisinin düşmesini masaya yatırdı.

Dönem Sözcüsü İbrahim Tefenlili, “
DSİ konuyu öncelikli ilgileniyor. Bu
sorun kalıcı olarak çözülecek” ifade-
lerini kullandı. 

>>Haberi Sayfa 6’da

Denizli Platformu Pamukkale 
su sorununa sahip çıktı

Denizli’de Merkezefendi Beledi-
yesi’nce dördüncü kez düzenlenen
sünnet şöleni ile yaklaşık 250 ço-

cuk Sevindik Vadi Park’ta gerçek-
leştirilen etkinlikte gönüllerince eğ-
lendi. >>Haberi Sayfa 7’de

Merkezefendi’de 
sünnet şöleni

AK Parti Denizli İl Teşkilatı,
AK Parti’nin kuruluşunun
23’üncü yıldönümü dolayısıyla

düzenlenen etkinlikle bir araya
geldi.  

>>Haberi Sayfa 6’da

Denizli AK Parti’de
23. yaş coşkusu yaşandı

KISIK KANYONU
YİNE KURUDU

Denizli’nin Çal İlçesi’nde
bulunan Kısık Kanyonu, bu yıl
da kurudu. Büyük Menderes
Nehri’nden beslenen Çal Kısık
Kanyonu, içerisinde 9 bin yıl-
lık bir tarih barındırıyor. 

>>Haberi Sayfa 3’te

Denizli'de bir apartmanın
bodrum katında bulunan
apart dairesinde alkol alan 4
kişi arasında henüz bilinme-
yen nedenle çıkan kavgada 2
kişi yaralandı. Yaralılar ambu-
lanslarla hastaneye kaldırıldı. 

>>Haberi Sayfa 3’te

Alkollü gençlerin
kavgası kanlı bitti

TBMM Başkanvekili CHP
Denizli Milletvekili Gülizar Bi-
çer Karaca, 6 Şubat’ta mey-
dana gelen depremler sonrası
televizyon ekranlarında dü-
zenlenen “Türkiye Tek Yürek”
kampanyasında toplanan pa-
raların araştırılmasını istedikle-
rini ancak reddedildiğini söy-
ledi.    >>Haberi Sayfa 8’de

“Bağış paralarının
araştırılmasını

istedik, reddettiler”

Gülizar Biçer Karaca; 

Millet Partisi Denizli İl Teşkilatı, Acıpayam’ın Akalan
Mahallesinde çiftçilerle buluştu.  >>Haberi Sayfa 4’te

Millet Partisi çiftçilerle buluştu
Denizlispor Kulüp avu-

katı İsmail Berkay Gökçe,
Başkan Ahmet Yalın Yıldı-
rım ile birlikte, kulübün
eski başkanı Mehmet Uz
hakkında görevi kötüye
kullanma ve spor kanunu-
na muhalefetten Denizli
Cumhuriyet Başsavcılığına
suç duyurusunda bulun-
duklarını açıkladı. Gökçe,
“Savcılığa sözlü
ve yazılı tüm
delilleri sun-
duk” dedi. 
>>SPOR’DA

Top artık
savcılıkta
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Odaklanmanız için gerekli olan
şartlara sahipsiniz. İçinde bulun-
duğunuz durum zaman zaman
değişim gösterecek olsa da üste-
sinden gelebileceğinizi de bilme-

niz gerekiyor. Daha sabırlı olma-
ya çalışın.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Genel anlamda kendinizi daha
iyi hissediyorsunuz bazı değişim-
ler de mutlu olmanızı sağlayabi-
lir. Etrafınızda bulunan herkesin
de mutlu olması için çabalaya-

caksınız. Yaklaşımlarınızın mem-
nuniyet kazanabileceği bir gün.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İletişimden yana güçlü etkiler
alıyorsunuz. Doğru olduğunu dü-
şündüğünüz adımları atarken de
herhangi bir sorunla karşılaşma-
yacaksınız. Genel olarak istedi-

ğiniz adımları atabileceğiniz bir
süreçten geçiyorsunuz. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, çalışmalarınız konusunda
kendinizi zorlamaktan kaçınmalı-
sınız. Kendinize gereğinden faz-
la yüklenmekten kaçının. Hatala-

rınızdan da ders çıkarmanız ge-
rekiyor.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Hızlı hareket etmenin size san-
dığınızdan daha fazla zarar ver-
me ihtimali var. Olumsuzlukları
geride bırakmak için elinizden
gelenin en iyisine ihtiyaç duyabi-

lirsiniz. Hataları geride bırakma
şansına sahipsiniz. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Olumsuzlukları gözünüzde çok
fazla büyütmemeniz gerekmekte.
Sınırların yeniden belirlenebile-
ceği bir süreçten geçiyorsunuz.
Hata yapmadığınız takdirde her

şey daha da iyiye gidebilir. Biraz
daha sabırlı olmaya çalışın.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

İkili ilişkilerde daha sabırlı dav-
ranacaksınız. Anlaşılabilir olma-
nın ne kadar önemli olduğunu
siz de iyi biliyorsunuz. Sınırları
gereğinden fazla ihlal etmediği-

niz takdirde herhangi bir sorunla
karşılaşmayacaksınız.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

İçinde bulunduğunuz duruma uy-
gun adımlar atmanın her açıdan
önemli olabileceğini de unutmayın.
Sınırların yeniden belirlenebileceği
bir süreçten geçmektesiniz. Odak-

landığınız takdirde her şey istediği-
niz gibi şekillenecek. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Özellikle ikili ilişkilerde daha sa-
bırlı olmanız gerekiyor. Odaklan-
mayı başardığınız sürece iste-
diklerinize adım adım yaklaştığı-
nızı hissedeceksiniz. Olumsuz-

lukları tamamen geride bırakma
şansına sahipsiniz. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Ufak tefek sorunların sizi engel-
lemeyeceği bir süreçten geçiyor-
sunuz. Fiziksel ve zihinsel olarak
daha kontrollü olmanız gerek-
mekte. Hata yapmadığınız süre-

ce gün içerisinde sorun yaşama-
yacaksınız.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Gelişmeler üzerinde yoğunlaşma
şansınız bir hayli fazla. Kontrollü
ve sabırlı olduğunuz sürece iste-
diklerinize ulaşmanızın çok da
zor olmayacağını bilmelisiniz. Sı-
nırların yeniden belirlenebileceği

bir süreçten geçmektesiniz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Sınırları zorlamadığınız takdirde
her şey istediğiniz gibi olabilir. Odak
noktanızı net olarak belirlemeye ça-
lışmalısınız. Sorunların ve sıkıntıla-
rın son bulabileceği bir süreçten

geçiyorsunuz. Daha sabırlı olmanız,
sizin açınızdan daha iyi olabilir.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Diyetisyen Serkan Aksoy,
kolesterolün organizmada kara-
ciğer tarafından üretilen kanda
ve hücre zarlarının yapısında
bulunan vitaminlerin, hormon-
ların ve sindirimde önemli rol
oynayan safra asitlerinin yapımı
gibi birçok işleve sahip mumsu
yapılı bir yağ olduğunu ifade
etti. Kolesterolün suda çözüne-
mediği ve kanda yalnız başına
dolaşamadığı için karaciğer ta-
rafından üretilen lipoproteinlere
ihtiyaç duyduğunun altını çizen
Diyetisyen Serkan Aksoy, bun-
lardan birinin düşük yoğunluklu
lipoprotein (LDL), diğerinin ise
yüksek yoğunluklu lipoprotein
(HDL) olarak adlandırıldığını
söyledi.

“İYİ KOLESTEROL FELÇ
RİSKİNİ AZALTIYOR”

Diyetisyen Serkan Aksoy,
kötü kolesterol (LDL) ile iyi ko-
lesterol (HDL) arasındaki farkla-
rı ise şöyle anlattı:

“LDL’nin (kötü kolesterol),
damar sertliği yani atar damar
duvarında plak oluşturan bir et-
kisi varken, HDL (iyi koleterol),
atar damarda ve hücrelerde bi-
riken kolesterolü toplayıp kara-
ciğere getirir. LDL kolesterolü
dokulara taşırken, HDL koleste-
rolü dokulardan karaciğere ta-
şır. Yüksek LDL seviyeleri kar-
diyovasküler hastalıklar ve felç
riskini artırırken, yüksek HDL
seviyeleri riskleri azaltır.”

“HDL ERKEKLERDE 
50, KADINLARDA 40
MG/DL’NİN ÜZERİNDE
OLMALI”

Kolesterolün organizmada
enerji metabolizması için önemli

maddelerin oluşmasını sağla-
ması sebebiyle önemli bir yağ
olduğuna dikkat çeken Diyetis-
yen Aksoy, “Halk arasında kötü
huylu kolesterol olarak bilinen
LDL’nin 130 mg/dL’den düşük
olması normal kabul edilir.
Plazmadaki değerinin 160
mg/dL üzerine çıkması duru-
munda ise yağlar atar damarla-
rın duvarında birikerek plaklar
oluşturmaya başlar ve kan akışı-
nı engeller. Bu durum kalp ve
felç gibi hastalıkların oluşması-
na neden olur. Halk arasında
iyi huylu kolesterol olarak bili-
nen HDL’nin erkeklerde 50
mg/dl, kadınlarda 40 mg/dL’nin
üzerinde olması istenmektedir.
Bu değerlerin üzerinde olması
atar damar duvarlarında plak-
laşmayı azaltır” şeklinde konuş-
tu.

“FAST-FOOD, YAĞLI
BESLENME VE ŞEKERDEN
UZAK DURULMALI”

Kötü yaşam şekli, sağlıksız
beslenme ve stres sonucu artan
kötü kolesterole çözüm buluna-
bileceğinin altını çizen Diyetis-
yen Aksoy, bunun için yaşam
şekli değişikliği, beslenmede

yağlı, fastfood tarzı beslenme
alışkanlıklarından, rafine şeker
içeriği olan yiyecek ve içecekler-
den, alkol ve sigaradan uzak
durulması gerektiğini işaret etti.

Diyetisyen Aksoy, “Kötü ko-
lesterolden korunmak için kom-
pleks karbonhidratların ve az
yağlı yemeklerin tercih edildiği,
beyaz etin kırmızı ete göre daha
çok tercih edildiği ve hareketli
yaşam şeklinin (fiziksel aktivite,
egzersiz) önem kazandığı, stre-
sin azaltıldığı bir yaşam şekline
geçmek iyi gelir” dedi.

Kötü kolesterole iyi gelen
sebze ve meyvelerden bahse-
den Diyetisyen Aksoy, “Bamya,
havuç, patlıcan, yeşil fasulye,
pancar, karnabahar, elma, yulaf
narenciye, avokado ve badem
gibi gıdaların düzenli tüketimi,
vücudu kötü kolesterole karşı
koruyarak kalp ve damar sağlı-
ğını iyileştirir” diye konuştu.

“SOMON, TON BALIĞI,
CHİA TOHUMU VE CEVİZ
TÜKETİLEBİLİR”

Diyetisyen Aksoy, kolesterol
hastalarının beslenmelerinde
dikkat etmeleri gerekenleri şöyle
sıraladı:

“Antiinflamatuar ve antioksi-
dan gıdaları beslenmeye kat-
mak (sebze-meyve, sağlıklı yağ-
lar, tam tahıllar, baharatlar ve
otlar, fermente gıdalar).

Çözünür lif alımını artırmak
(yulaf, arpa, baklagiller, meyve-
ler, sebzeler, kuruyemiş ve to-
humlar).

Doymuş ve trans yağları
azaltmak.

Sterol ve stanol içeren gıda-
lar tüketmek (bitkisel yağlar, ku-
ruyemiş ve tohumlar, sebzeler,

meyveler, tahıllar ve baklagil-
ler).

Omega-3 yağ asitleri açısın-
dan zengin gıdalar tüketmek
(Somon, ton balığı, uskumru,
sardalya, hamsi, alabalık, chia
tohumu, keten tohumu, ceviz).”

“EN GEÇ SAAT 
24.00’DE UYKUYA
DALINMIŞ OLMALI”

Özellikle beslenme ile oluşan
kolesterol fazlalığının doğru bes-
lenme teknikleri ile düzeltilebile-
ceğini dile getiren Diyetisyen
Aksoy, fakat genetik faktörler
sebebiyle oluşan kolesterol faz-
lalığında doktor kontrolünde
kullanılan ilaçlar ile birlikte ya-
şam şekli ve beslenme progra-
mının iyileştirilmesinin gerekebi-
leceğini söyledi. Diyetisyen Ak-
soy, kolesterolün normal sevi-
yede kalması ve yükselmemesi
için dikkat edilmesi gerekenleri
ise şöyle açıkladı: “Günlük uyku
düzenine karanlık ortamda ve
en geç 24.00’da uyumuş olmak
koşuluyla dikkat etmek. Her
hafta 150 dakika yürüyüş yap-
mak. Haftada iki öğün yüzey
balığı yemek. Sigara ve alkol-
den uzak durmak. Çiğ badem,
ceviz, keten tohumu, chia tohu-
mu tüketmek. İdeal kilonuzda
değilseniz, ideal kilonuza bir uz-
man ile gelmeye çalışmak. Her
gün kg başına 35 ml su tüketi-
mine dikkat etmek. Kırmızı ve
mor sebze meyveler tüketmeye
dikkat etmek. Güneşe çıkmanın
uygun olduğu saatlerde 20 da-
kika güneşten D vitamini sentezi
için faydalanmak. Her gün 2
porsiyon meyve ve 3 porsiyon
sebze tüketimine dikkat etmek
gerekir.” (İHA)

“Kötü kolesterolden korunmak için 
bamya, havuç ve patlıcan tüketin”
Kötü kolesterole karşı sebze ve meyve ağırlıklı beslenme önerisinde bulunan Diyetisyen Serkan Aksoy,
“Bamya, havuç, patlıcan, yeşil fasulye, pancar, karnabahar, elma, yulaf, narenciye, avokado ve badem gibi
gıdaların düzenli tüketimi, vücudu kötü kolesterole karşı koruyarak kalp ve damar sağlığını iyileştirir” dedi.

Geçmişten günümüze çocu-
ğun gelişiminde oyunun önemli
bir yeri olduğunu, eğitimden
felsefeye pek çok alanda ele alı-
nıp tartışıldığını belirten Prof.
Dr. Telat Gül Şendil, “Oyunun
çocuğun gelişimindeki önemine
değinmeden önce çocuk için
oyun nedir sorusunun cevabına
bakmak gerekir. Oyun çeşitli şe-
killerde tanımlanmıştır: ‘Oyun,
çocuğun daha sonra yapacağı
ciddi şeylerin provasıdır (Aristo-
tales)’; ‘Oyun, çocukların en
gerçek uğraşılarıdır (Montaig-
ne)’; ‘Oyun, çocuğun işidir
(Montessori)’; ‘Oyun, belirli bir
sonuca varma amacı olmadan
yapılan, haz ve mutluluk veren
faaliyetlerdir (Dewey)’. Tanım-
lardan da anlaşılacağı gibi içerik
ve çeşitleri değişse de insanlık
tarihinin en başından günümü-
ze kadar oyun hep olmuştur ve
olmaya devam edecektir” diye
konuştu.

BEYNİNDE SİNİR 
AĞLARI KURMASINI
SAĞLIYOR

Çocuğun oyunla geliştiğini
ve dünyayı tanıdığını kaydeden
Prof. Dr. Telat Gül Şendil, “Ço-
cuk oyunla birlikte zihinsel, fi-
ziksel, duygusal, sosyal ve ahla-
ki yönden sürekli gelişir. Zihin-
sel gelişimine katkısı açısından
bakacak olursak, çocuğun ma-
ruz kaldığı çeşitli uyaranlar, öğ-
rendiği yeni kavramlar, dene-
yimler ve bunlar arasında kur-
duğu bağlar, onun beyninde
yeni sinir ağları kurmasına ve
giderek bu kapasitesinin geliş-

mesine yol açar” dedi.

YENİ ÇÖZÜM ÜRETE-
BİLME BECERİSİ KAZAN-
DIRIYOR

Oyun oynamanın çocuğun
üretkenliğini geliştirmede önem-
li katkıları olduğunu ifade eden
Prof. Dr. Telat Gül Şendil,
“Farklı durumlara yeni bakış
açıları geliştirme; yeni çözümler
üretebilme ve dil becerilerinin
gelişmesinin yanı sıra oyunun
en önemli bilişsel işlevlerinden
biri de üretkenliği harekete ge-
çirmesidir. Tabii hemen hatırlat-
mak gereken bir konu da oyu-
nun çocuklara sağlayacağı bu
işlevlerin her zaman otomatik
olmayacağıdır” ifadelerini kul-
landı.

OYUN VE OYUNCAK SE-
ÇİMİNE DİKKAT EDİLMELİ

Oyun ve oyuncak seçiminin
önemli olduğunu vurgulayan
Prof. Dr. Telat Gül Şendil, “Ço-
cuklara, yaşına uygun olmayan
ve merak duygusunu harekete
geçirmeyen oyun ve oyuncakla-
rın sunumu ya da onlara yeteri
kadar özgürlük tanımayan,
oyunlarında onları sürekli şekil-
lendiren, eleştiren yetişkinlerin
varlığı, onları günlük yaşamla-
rından, sorumluluklarından ko-
paracaktır. Dikkatlerini yoğun-
laştırmalarını engelleyecek dü-
zeyde bir oyun ortamında ol-
maları olumsuz bir etkiye de yol
açabilir” uyarısında bulundu.

Oyunun çocuğun duyguları-
nı düzenleme becerisi geliştir-

mesinde de önemli olduğunu
belirten Prof. Dr. Telat Gül Şen-
dil, şunları söyledi:

“Çocuk oyun oynarken gir-
diği çeşitli roller sırasında ya da
karşılaştığı farklı durumlarda bir
yandan içinde yaşadığı toplu-
mun değer yargılarını, olumla-
nan/olumsuzlanan davranışları
fark eder bir yandan da diğerle-
rinin duygu ve düşüncelerini
anlar ve aynı zamanda kendisi
de çeşitli duyguları deneyimler.
Bu duygular mutluluk, sevinç,
keyif, gururlanma, kendine gü-
ven gibi olumlu olabilir ya da
korku, kaygı, öfke, aşağılık duy-
gusu gibi olumsuz duygular da
ortaya çıkabilir. Önce duyguları
tanıma daha sonra ise rahatsız-
lık verici duygularla baş etmeyi
öğrenme oyun sürecinde olur.
Dolayısıyla çocuk bu sayede
duygularını düzenleme becerisi-
ni geliştirir.”

GÜVENLİ OYUN GRUP-
LARINDA YAŞITLARI İLE
BİR ARAYA GELİYORLAR

Özellikle şehirde büyüyen
çocuklar için güvenli oyun
gruplarının çocukların yaşıtları
ile bir araya gelmesi açısından
imkân sağladığını kaydeden
Prof. Dr. Telat Gül Şendil,
“Oyun için uygun fiziksel ve
sosyal ortamlara ihtiyaç duyu-
lurken ne yazık ki giderek bozu-
lan şehir ortamları çocuklar için
risk oluşturmaktadır. Buna ön-
lem olarak ortaya çıkan bir yak-
laşım, çocukları akranlarıyla bir
araya getirmeyi ve onlar için
uygun oyun ortamları sağlama-

yı hedefleyen oyun gruplarıdır.
Her yaş grubunda çocuklar için
düzenlenen oyun gruplarında,
bir yandan çocuklar yaşıtları ile
bir araya getirilmekte bir yan-
dan da onlara yaşlarına uygun
güvenli ve çeşitli oyun ortamları
sunulmaktadır. Her yaştan ço-
cuklar için oyun grupları mev-
cuttur” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Telat Gül Şendil,
sözlerini şöyle tamamladı:

“Ev ortamlarında özellikle
yaşıtlarıyla karşılaşma şansı ol-
mayan, yalnız büyüyen çocuk-
lar için oyun gruplarına yaklaşık
6-12 aylıktan itibaren başlana-
bilir. Bu kadar küçük yaşlarda
oyun gruplarına katılım doğal
olarak ebeveyn desteği ile yürü-
tülür. Oyun gruplarının en
önemli işlevi, yeteri kadar oyun,
oyun arkadaşı ve oyuncak fırsa-
tı olmayan çocukları bir araya
getirerek onların fiziksel, zihin-
sel, duygusal ve sosyal gelişim-
lerine katkı sağlamaktır.” (İHA)

Çocukların duygularını düzenleme 

becerisi oyunla gelişiyor
Çocuğun oyunla geliştiğini ve dünyayı tanıdığını kaydeden Prof. Dr. Telat Gül Şendil, çocuğun zihinsel, fiziksel, duygusal, sosyal ve
ahlaki yönden gelişiminde oyunun önemine değindi. Çocuğun duygularını düzenleme becerisini geliştirmede oyunun rolüne dikkat
çeken Şendil, “Önce duyguları tanıma daha sonra ise rahatsızlık verici duygularla baş etmeyi öğrenme oyun sürecinde olur” dedi.
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HATİCE İÇKE
Dünyada doğal güzellikler içerisinde nadir

olarak görülen alanlardan birisi olan Çal Kı-
sık Kanyonu, bu yıl da kurudu. 9 bin yıllık bir
tarihi olan kanyonun içinden Büyük Mende-
res Nehri geçiyor. Kısık Kamyonunun kuru-
ma ile birlikte Roma ve Bizans dönemine ait
kaya mezarlar iyice gün güzüne çıktı. 

Geçtiğimiz yıllarda da kuraklıkla karşı kar-
şıya kalan Çal Kısık Kanyonunda suyun de-
rinliği zaman zaman 2 metreyi buluyordu.
Küresel ısınma nedeniyle bölgenin yeterli ya-
ğış alamaması Kısık Kanyonunu susuz bırak-
tı. 

Denizli kent merkezine 70 kilometre uzak-
lıkta bulunan, 90 metre yükseklinde, yer yer
25-30 metre genişliği olan Çal Kısık Kanyo-
nu’nun turizme kazandırılması için Çal Bele-
diyesi proje hazırlamış ve hayata geçirmişti. 

Kısık Kanyonu yine kurudu
Denizli’nin Çal İlçesi’nde bulunan Kısık Kanyonu, bu yıl da kurudu. Büyük Menderes
Nehri’nden beslenen Çal Kısık Kanyonu, içerisinde 9 bin yıllık bir tarih barındırıyor.

HABER MERKEZİ
Olay, Pamukkale ilçesi Zeytinköy

Mahallesinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, mahallede bodrum
katında bulunan bir apart dairesinde
alkol alan Azerbayran uyruklu M.G.
ile isimleri öğrenilemeyen, İran uyruk-
lu olduğu öğrenilen 3 şahıs arasında

henüz bilinmeyen bir nedenle kavga
çıktı. Bir anda büyüyen kavgada
M.G. ile İran uyruklu bir kişi yaralan-
dı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. 2
İran uyruklu şahıs gözaltına alındı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

Alkollü gençlerin
kavgası kanlı bitti
Denizli'de bir apartmanın bodrum katında bulunan apart dairesinde
alkol alan 4 kişi arasında henüz bilinmeyen nedenle çıkan kavgada
2 kişi yaralandı. Yaralılar ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. 

Kaza, Söke-Milas Karayolu Göl-
bent Mahallesi mevkiinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, Milas
yolu üzerinde seyir halinde olan
U.T. kontrolündeki iş makinesi ile
aynı yönde seyir halinde olan S.S.
kontrolündeki 35 BAA 137 plakalı
Denizlili bir firmaya ait yolcu oto-
büsü henüz belirlenemeyen bir ne-
denden dolayı çarpıştı. 

8 KİŞİ YARALANDI
İhbar üzerine bölgeye çok sayıda ambulans, itfaiye,

UMKE ve jandarma ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri kazada yaralanan iş makinesi operatörü ile oto-
büsteki 7 kişiyi ambulanslarla Söke Fehime Faik Kocagöz
Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. 

İŞ MAKİNESİ OPERATÖRÜNÜN DURUMU AĞIR
Kazada yaralanarak hastanede tedavi altına alınan iş

makinesi operatörü U.T.'nin durumunun ağır olduğu ve ha-
yati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Kaza anı ise anbean
otobüs kamerasına yansıdı. Görüntülerde, aynı yönde sey-
reden otobüsün bir anda iş makinesine çarpması yer aldı.
Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

Yolcu otobüsü ile iş makinesi çarpıştı
Aydın'ın Söke ilçesinde yolcu otobüsü ile iş makinesinin çarpışması sonucu meydana gelen trafik
kazasında 1'i ağır 8 kişi yaralanırken, kaza anı otobüsün güvenlik kameralarınca anbean kaydedildi.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER
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ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’nin Acıpayam İlçesine

bağlı Akalan Mahallesi’nde kar-
puz üretimi yapan çiftçilerle bu-
luşan Millet Partisi Denizli İl Teş-
kilatı sorunları yerinde dinledi.
Millet Partisi MKYK Üyesi Hüsnü
Çatal, “Üreticinin eli öpülür, eli-
nizi öpmeye geldik’ dedik” diye-
rek “Alın terinizin, el emeğinizin,
göz nurunuzun karşılığını tasta-
mam alacaksınız” diye konuştu.

“TOPRAK 
AĞLAMAYACAK”

Kavun ve karpuz üreticilerinin
sorunlarını dinlediklerini söyle-
yen Çatal, “Toprak ağlamaya-
cak, ürün ağlamayacak. Böylece
çiftçimiz de ağlamayacak. Bu gü-
zellikleri sağladığımızda ki sağla-
yacağız, işte o zaman üreticinin
elini öpmüş oluyoruz. Millet Par-
tisi iktidarında üretim planlaması
yapılacak. 

Üretici ciddi olarak destekle-
necek. Ürününün çürümesine,
dökülmesine ve üreticinin mağ-
duriyetine asla fırsat verilmeye-
cek. Üreticilerimiz parti desteği

değil, hükümet desteği değil,
devlet desteğine kavuşmanın
onurunu yaşayacaklar. Millet
Partisi iktidarında destek rantçı-
lara değil, geçiş garantili köprüle-
re, hasta garantili hastanelere
değil, destek üreticiye kayacak.
Destek üretene olacak. 

Çünkü üretmeden tüketirsek
tükeniriz. Onun için daha çok
evet, daha çok ve katma değeri

daha yüksek olacak şekilde üre-
tebilme imkanlarını vereceğiz,
desteklerini sunacağız” ifadeleri-
ni kullandı. 

“ÇİLE YÜKLÜ ÜRETİCİ-
MİZLE BULUŞMANIN ACILI
KEYFİNİ YAŞADIK”

“İnsanı yaşat ki Devlet yaşa-
sın” ifadelerini kullanan Çatal,
“Biz de diyoruz ki: ‘Üreticiyi ya-

şat ki tüketici yaşasın!’ Ektiğine
pişman olan, zaman zaman zarar
da gören çile yüklü üreticileri-
mizle buluşmanın, onlarla ko-
nuşmanın acılı keyfini yaşadık ve
onlara ‘Muhteşem Türkiye’ çalış-
malarımıza davet ettik. 

Her zaman ‘insanın’ yanında,
‘milletimizin’ yanında ve ‘üretici-
nin’ yanında olduğumuzu ve
olacağımızı ifade ettik” dedi.

Millet Partisi çiftçilerle buluştu
Millet Partisi Denizli İl Teşkilatı, Acıpayam’ın Akalan Mahallesinde çiftçilerle buluştu. Çiftçilerin sorunlarını dinleyen ve çözüm önerilerini anlatan
Millet Partisi MKYK Üyesi Hüsnü Çatal “Millet Partisi iktidarında üretim planlaması yapılacak. Üretici ciddi olarak desteklenecek” dedi.

Brent petrolde ve dövizdeki değişiklikler tabelalara da
yansıyor. Benzin guruplarına gece yarısı zam geldi.

Benzine zam geldi
FERHAT SOLKOL
Brent petrol fiyatları ve dövizdeki değişikliklerle bir-

likte benzin ve motorin fiyatları da değişkenlik gösteri-
yor. Benzin fiyatlarına bu gece yarısından itibaren geçerli
olmak üzere 85 kuruşluk zam geldi. Motorinde ise fiyat
değişikliği beklenmiyor.

DENİZLİ’DE NE KADAR OLACAK?
Fiyatlar iller, ilçeler ve bayiler arasında farklılık gös-

terirken, yapılacak zam ile birlikte İstanbul'da benzinin
litresi ise ortalama 44,46 liradan satılacak. Şu anda or-
talama 44,76 liradan satılan benzinin litresi Denizli’de
45,61 liraya yükseldi.

HABER MERKKEZİ
Altın piyasası için açıklama-

larda bulunan uzman isim İslam
Memiş, “Ben altın ve kripto para
piyasasının baskı altında olduğu-
nu hâlen düşünüyorum. Bunu
da sık sık dillendiriyorum. Çünkü
merkez bankaları enflasyonla
mücadele ediyor, işte faiz nokta-
sında faiz artırarak bu süreci bu-
güne kadar getirdiler. Jeopolitik
gerilimleri, küresel ekonomik
krizleri, resesyon riskle-

ri... Hepsini topladığınız zaman
altın fiyatlarının ve kripto parala-
rın sevdiği bir ortam. Dolayısıyla
da yükselmemesi baskılandığına
işaret ediyor” yorumunu yaptı.

“MERKEZ BANKALARI-
NIN REZERVLERİNDE CİDDİ
ARTIŞ VAR”

“Merkez bankalarının fiziki re-
zervlerinde ciddi bir artış var” di-
yen Memiş, “Yani merkez ban-

kaları para stoklarını artırmaya
devam ediyor ve dolayısıyla da
bu baskılanma sürecini etkiliyor.
Ama önümüzdeki aylarda tekrar
yükseliş trendlerini korunma ihti-
malini güçlü görüyorum. Özellik-

le merkez bankaları Eylül ayı iti-
bariyle faiz indirimleri başladı-
ğında... 2024 yılına ilişkimiz slo-
ganımız vardı. 2024 yılında altın,
altın çağını yaşayacak” ifadeleri-
ni kullandı.

Memiş, altın yatırımcılarını uyardı
Altın ve Para Piyasaları uzmanı İslam Memiş, altın yatırımcılarını
uyardı. Memiş, altın fiyatlarındaki baskılanmaya dikkat çekti.

HABER MERKEZİ
Kamu görevlilerinin önemli kazanımlarından

biri olan toplu sözleşme ikramiyesi, CHP'nin
Anayasa Mahkemesi'ne başvurmasıyla iptal edil-
mişti. Meclis'te kabul edilen maddeyle bu hak,
yasal düzenleme kapsamına alındı.

HER AY EK ÖDEME ALACAKLAR
Bu sayede sendikalı memurlar, toplu sözleş-

me ikramiyesi olarak 641 lira 81 kuruş almaya
hak kazandı. Sendikalı tüm memurlara bu öde-
me her ay yapılacak. Düzenlemenin sendikal ör-
gütlenmeye de katkısı bulunuyor. 2 milyona aş-
kın memura yapılacak ödemelerin 15 Ağustos
günü maaşlarla birlikte yapılması bekleniyor.

"YÜZDE 2'LİK BARAJ KALDIRILDI
Konuya ilişkin TRT Haber'e değerlendirme-

lerde bulunan Sosyal Güvenlik Başuzmanı İsa
Karakaş, "Bulunduğu hizmet kolunda yüzde 2
barajını aşan sendika üyelerine verilen bir düzen-
lemeydi. Koyulan hüküm ile birlikte yüzde 2'lik
baraj kaldırıldı. Sendikalı olan maaşından sendi-
ka kesintisi yapılan bütün memurlar bundan ya-
rarlanacaktır" dedi.

YENİ YILDA MAAŞLAR NE KADAR
OLACAK?

Öte yandan Merkez Bankası yılın 3. enflasyon
raporunda yıl sonu enflasyon tahminlerini açıkla-
dı. Söz konusu tahminlerle emekli ve memur
zammı hesaplanabiliyor. Yüzde 38 olarak hesap-
lanan enflasyon tahminine göre; memurların ve
memur emeklilerinin enflasyon farkıyla birlikte
artışları yüzde 6.62 oranında olacak. Eğer yüzde
42 oranındaki üst bant gerçekleşirse bu kez me-
murlar ve memur emeklileri için zam oranı yüzde
9.70'i bulacak.

Memur maaşlarına
ek ikramiye!
Toplu sözleşme ikramiyesi hakkının yasal düzenle-
meye alınmasıyla 2 milyonu aşkın memura ek
ödeme yapılacak. Bu kapsamda sendikalı tüm me-
murlar her ay 641 lira alacak. Ödemelerin 15 Ağus-
tos günü maaşlarla birlikte yapılması bekleniyor.
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ABDİL YAŞAROĞLU
Yapmış olduğu çalışmalar

ile adından sıkça söz ettiren
Doğan Demircioğlu Emsan
İlköğretim Okulu, okulların
açılmasına sayılı günler kala,
öğrencilerini karşılamak için
okul içinde ve dışında çalış-
malarını sürdürüyor. Okulda
yapılan çalışmalarla ilgili bilgi-
ler veren Doğan Demircioğlu
Emsan İlköğretim Okulu Mü-
dürü Ruhi Öz, öğrencilerin ve
öğretmenlerinin kura sitemi ile
belirlenmesi ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu.

HAZIRLIKLAR 
SÜRÜYOR

5 yıldır Doğan Demircioğlu
Emsan İlköğretim Okulunda
Okul Müdürü olarak görev ya-
pan Ruhi Öz, 2-6 Eylül tarihle-
ri arasında 1.sınıflar için başla-
yacak uyum eğitimleri, ardın-
dan 2024-2025 Eğitim Öğre-
tim Yılı için okulda hazırlıkları-
nı sürdürdüklerini ifade etti.
Ruhi Öz, “İlkokul kısmında
1475 öğrenci var, anasınıfı
kısmında 100 civarında öğren-
ci var. Toplamda okulumuzda
1570 civarında öğrencimiz
vardı. Bu eğitim öğretim yılın-
da da aynı öğrenci sayısını
bekliyoruz. Her okulda olduğu
gibi bizde okulumuzda bakım,
onarım, tamirat işlerini yapı-
yoruz. Ağustos ayı ortalarında
okulumuzda temizliğe başlarız.
1 Eylül gibi öğrenciler gelme-
den önce okul genel bir ba-
kımdan geçer. Hazır hale ge-
lir” dedi.

“YENİ SİSTEM İLE
OKULLARDAKİ KARGAŞA
ORTADAN KALKACAK”

İlkokula kaydı yapılan öğ-
rencilerin şubeleri ve öğret-
menleri, e-Okul üzerinden
kura yöntemiyle belirlenecek.
Bu yıl ilk kez uygulanacak
yeni sistemi çok olumlu buldu-
ğunu ifade eden Ruhi Öz,“Her
yıl okullarda bir kargaşa olu-
yordu, kayıtlarla ilgili endişe-
ler, şikayetler geliyordu.

Bu sistem ile beraber bu
durumlar ortadan kalktı gibi
görünüyor. Gerçekten kayıtla-
rın merkezi sistem olması bi-
zim için önemli ve çok olumlu.
Bakanlı kura sistemi ile öğren-
cilerin şubelerini belirleyecek,
hatta öğretmenleri belirleye-
cek. 

Bu sistemle birlikte hiç kim-
senin bir şey söylemesine ge-
rek kalmayacak” şeklinde ko-
nuştu.

AKTİF OKUL, DOĞAN
DEMİRCİOĞLU EMSAN
İLKOKULU

Okulda gerçekleştirilen et-
kinliklere öğrenci ve velilerden
yoğun yoğun ilgi ve katılım ol-
duğunu söyleyen Okul Müdü-
rü Öz “Doğan Demircioğlu
Emsan İlkokulu’nun gelenek-
sel hale gelen bir sistemi, işle-
yişi var. Öğret-
menlerimiz, idare-
miz, personelimiz

her zaman bunu böyle değer-
lendiriyor. Eğitim öğretimin
yanında, sosyal, kültürel, spor-
tif faaliyetler, her türlü yarışlar
bizim olmazsa olmazımızdır.
Etkinliklerimize öğrencilerimi-
zin katılımı inanılmaz yoğun.
Velilerimiz bizi destekler, biz
de öğrencilerimizin her konu-
da yetişmesi için onlara örnek
oluyoruz. Gerekli kolaylıkları
sağlarız. İlkokulların özel ve
genel amacı çocukların sağlıklı
yetişmeleridir. Değerler eğiti-
mini çok önemsiyoruz. Akade-
mik başarının yanında öğren-
cilerimizin değer eğitimini al-
masını ve bunu yaşama, dav-
ranışa dönüştürmesi çok
önemli, biz de bunu çok
önemsiyoruz” ifadelerini kul-
landı.

OKUL KENDİ ELEKTRİK
VE SUYUNU ÜRETİYOR

Hayata geçirilen projeler
ile okulun kendi elektriğini ve
suyunu kendi ürettiğini söyle-
yen Ruhi Öz “Okulumuz için
çeşitli projeler üretiyoruz. Ha-
yata geçirdiğimiz projelerimiz
ile şuanda okulumuzda elek-
trik ve suyumuzu kendimiz
üretiyoruz. Şuanda Güneş
Enerji Sistemleri yani GES şu-
anda bizim okulumuzda faal
durumda, kendi elektriğimizi
kendimiz üretiyoruz. Yağmur
sularını değerlendiriyoruz. De-
polarımız var, orada biriken su
ile bahçemizi suluyoruz” dedi.

Kendi elektriğini ve suyunu üreten okul; Emsan

HABER
ÖZELÖZEL

Bu yıl ilkokula kaydı yapılan öğrencilerin şubeleri ve öğretmenleri, e-Okul üzerinden kura yöntemiyle belirlenecek. 2024-2025 eğitim öğretim
yılı için hazırlıkların sürdüğünü ifade edenDoğan Demircioğlu Emsan İlköğretim Okulu Müdürü Ruhi Öz, yeni sistemi olumlu bulduğunu söyledi. 

HABER MERKEZİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ)

Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutlu-
han 2024 yılı Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) sonuçlarının
açıklanmasının ardından PAÜ’yü
tercih eden ve kayıt hakkı kaza-
nan öğrencilere mesaj gönderdi.
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan
yayımladığı mesajında şunları dile
getirdi: “Sevgili gençler, heyecan-
la beklediğiniz YKS yerleştirme
sonuçları açıklandı. Yerleştirme
sonuçlarının tüm gençlerimizin
kariyer hayatlarına katkı sağlama-
sını temenni ediyor ve başarınızı
kutluyorum. 

Açıklanan sonuçlar ile hayalle-
rine bir adım daha yaklaşarak Pa-
mukkale Üniversitesi’ni tercih et-
miş ve kayıt hakkı kazanmış tüm
öğrencilerimizi gönülden tebrik
ediyorum. 

Hayat hikâyenizin ilk basama-
ğına hoş geldiniz. “Üniversite ha-
yatın rehberidir” vizyonuyla hare-
ket eden üniversitemiz; nitelikli
eğitimi, hocaları, fiziki mekânları,
sunduğu kariyer olanakları ve
sosyal hayatı ile sizlere, hem mes-
leki hem de kişisel gelişimini ta-
mamlamış, ülkemize ve insanlığa
katkı sağlayacak donanımlı birey-
ler olarak yetişmeniz için rehberlik
etmektedir. 

“PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ AİLESİNİN
BİR PARÇASI OLDUNUZ”

“Siz PAÜ’lü gençler, bugün-
den itibaren öğrencilik yıllarınız ve
meslek hayatınızda sizi hiçbir za-
man yalnız bırakmayacak ve eği-
timde, bilimde, sosyal sorumlu-
lukta, spor ve sanatta ülkemizin
önde gelen üniversitelerinden biri
olan Pamukkale Üniversitesi aile-
sinin bir parçası oldunuz. Sizlere;
probleme dayalı öğrenim modeli-
ni benimsediğimiz nitelikli eğitim
yaklaşımımızla, 3+1 ve 7+1 eği-

tim modellerimizle, her biri birbi-
rinden değerli öğretim elemanları-
mızla, her fakülte ve yüksekokul-
da kurduğumuz öğrenci destek bi-
rimlerimizle, uygulama alanları,
laboratuvarlar, atölyelerimizle,
Erasmus ve Mevlana programları
ile sağladığımız yurt dışında eği-
tim alma olanaklarımızla, tam te-
şekküllü PAÜ Hastanelerimiz ve
sağlık hizmeti alabileceğiniz Medi-
komuzla, her zaman yanınızda ve
size destek psikolojik danışma ve
rehberlik birimimizle, Türkiye’nin
en büyük spor merkezlerinden

biri olan Şehit Ömer Halisdemir
Spor Merkezimizle ve bu merkez-
de tüm öğrencilerimize ücretsiz
olarak sunduğumuz “teknik yüz-
me” eğitimimizle, her zaman des-
tek verdiğimiz ve birlikte çalıştığı-
mız 179 öğrenci topluluğumuz ve
dağın yamacındaki, doğa ile iç içe
yemyeşil kampüsümüzle geleceği-
nizi tasarlabileceğiniz, kariyerinizi
öğrencilik yıllarından başlayarak
geliştirebileceğiniz unutulmaz bir
üniversite hayatı sunuyoruz. Hi-
kayenizi PAÜ’de başlatmaya hazır
mısınız?”

“Hikâyenizi PAÜ’de Başlatmaya Hazır Mısınız?”

Rektör Kutluhan öğrencilere seslendi
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 2024 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının
açıklanmasının ardından PAÜ’yü tercih eden ve kayıt hakkı kazanmış öğrencilere yönelik bir hoş geldin mesajı yayımladı.
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Denizli Platformu Pamukkale su sorununa sahip çıktı

“SORUN KALICI OLARAK ÇÖZÜLECEK”
Denizli Sanayici, Tüccar ve İşadamları Platformu,  UNESCO Dünya Mirası Listesinde bulunan Pamukkale'de antik kentte çıkan suyun debisinin düş-
mesini masaya yatırdı. Dönem Sözcüsü İbrahim Tefenlili, “ DSİ konuyu öncelikli ilgileniyor. Bu sorun kalıcı olarak çözülecek” ifadelerini kullandı.

İBRAHİM ALAYONT 
DSİ tarafından yapılmış

termal su debi ölçüm verileri-
ne göre, Pamukkale jeotermal
sistemindeki termal su kaynak-
larının toplam debisi 1993 yı-
lında saniyede 450 litre iken
günümüzde bu rakam saniye-
de 150 litre seviyesine kadar
düşmesi büyük endişeye yol
açmıştı. Denizli Sanayici, Tüc-
car ve İşadamları Platformu,
UNESCO Dünya Mirası Liste-
sinde bulunan Pamukkale'de
antik kentte çıkan suyun debi-
sinin düşmesini masaya yatır-
dı. Denizli Ticaret Borsası’nda
yapılan toplantıya, Dönem
Sözcüsü İbrahim Tefenlili, De-
nizli Ticaret Odası Başkanı
Uğur Erdoğan, Denizli Sanayi
Odası Başkanı Selim Kasapoğ-
lu, Denizli İhracatçılar Birliği
Başkanı Hüseyin Memişoğlu,
Denizli Turistik Otelciler ve İş-
letmeciler Derneği Başkanı
Gazi Murat Şen, Denizli Genç
İş İnsanları Derneği Başkanı
Kemal Sözkesen, Denizli Sa-
nayiciler ve İş İnsanları Derne-
ği Başkanı Nuri Turgut, Baba-

dağlı Sanayici ve İş İnsanları
Derneği Başkanı Doğan Değir-
menci, Müstakil Sanayici ve
İşadamları Derneği Engin Bo-
yacı, TÜRSAB Başkanı Turan
Köseoğlu, Avrasya Yönetici
Sanayici ve İşadamları Derne-
ği Mahmut Catlık, Denizli Ma-
denciler ve Mermerciler Der-
neği Başkanı Mehmet Serter,
Denizli SMMM Odası Başkanı
Mehmet Sarıgöl, Denizli Maki-
ne Sanayici İş İnsanları Derne-
ği Başkanı Mehmet Sarı, plat-
form üyeleri ve temsilcileri ka-
tıldı.

“DERİN SONDAJLAR
ARAŞTIRILACAK”

Denizli Ticaret Borsası’nda
yapılan toplantıda konuşan
Dönem Sözcüsü İbrahim Te-
fenlili;  “Platformun ana mad-
desi Pamukkale’dir. Jeotermal
sularla ilgili izleme birimi ko-
nuyu takip ediyor. Derin son-
dajlar araştırılacak. Biz konuyu
en başından beri gerekli birim-
lere bildirdik. DSİ konuyu ön-
celikli ilgileniyor. Valimiz ko-
nuyla ilgileniyor. Bu sorun ka-

lıcı olarak çözülecek” dedi.

“1992 YILINDAN BERİ
YAPILAN ÇALIŞMA RA-
PORU MEVCUT”

“DSİ konuyla öncelikli ilgi-
leniyor” diyen Tefenlil, “De-
nizli'nin turizmdeki marka de-
ğerinin başında gelen UNES-
CO Dünya Mirası Listesindeki
Pamukkale'de antik kentten çı-
kan suyun debisinin düşmesi,
kenti pek çok açıdan endişe-
lendiriyor. Pamukkale'de, su-
yun azalmasının önüne geçil-
mesi ve gecikmeden önlem
alınması gerekiyor. Platformun
ana maddesi Pamukkale’dir.
Jeotermal sularla ilgili izleme
birimi konuyu takip ediyor.
Derin sondajlar araştırıla-
cak.1992 yılından beri yapılan
çalışma raporu elimizde mev-
cut. Takip ediliyor. Zaman za-
man bu su azalmış ama topar-
lamış. Ancak 2015 yılında beri
zikzak fazla. Kuraklık ve yağış
azlığı sebebiyle su azalmış.Biz
konuyu en başından beri ge-
rekli birimlere bildirdik. Kaçak
su sondajlarına ilişkin incele-

meler sürüyor. Tarımsal sula-
ma var. Ancak çiftçilerimizide
mağdur edemeyiz. DSİ konu-
yu öncelikli ilgileniyor. Valimiz
konuyla ilgileniyor. Bu sorun
kalıcı olarak çözülecek” dedi.

“DENİZLİ VALİSİ 
BAŞKANLIĞINDA 
TOPLANTI YAPILACAK”

Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun’un Başkanlığında top-
lantı gerçekleştirileceğini belir-
ten Tefenlili; “ Konuyla ilgili
Valimiz bilgilendirildi. Pamuk-
kale bize bir miras. Ruhsatlı ve
ruhsatsız kuyular inceleniyor.
Denizli Valiliği Yatırım İzleme
ve Koordinasyon Başkanlığı
konuyu gündemine aldı. Ve-
killerimiz ve Büyükşehir Bele-
diye Başkanımızlada görüşül-
dü. Dün Ankara’da toplantı
yapıldı. Buradan hocalarımız-
da gitti. Yarın Valiliğimiz baş-
kanlığında daha da geniş bir
toplantı yapılacak. İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü’de toplantı-
ya katılacak” ifadelerini kul-
landı.

ERDOĞAN; “HER
KESİMDEN İNSANIMIZI
İLGİLENDİRİYOR”

Denizli Ticaret Odası Baş-
kanı Uğur Erdoğan; “ Konu
her kesimden insanımızı ilgi-
lendiriyor. Tarım, turizm ve
bölgemiz adına çok
önemli.Suyun debisinin azal-
masının kaynağı araştırılı-
yor.DESKİ ve DSİ konuyla il-
gili çalışmalarını sürdürüyor”
dedi.

HABER MERKEZİ
Denizli'nin Pamukkale ilçe-

si Kınıklı Mahallesi'ne yapıla-
cak aile sağlığı merkezi için
Denizli Valiliği, Denizli Büyük-
şehir Belediyesi ve hayırsever
arasında protokol imzalandı.
Denizli Valiliği'nde düzenlenen
protokol törenine, Denizli Vali-
si Ömer Faruk Coşkun, Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Deniz-
li İl Sağlık Müdürü Berna Öz-
türk ve hayırsever adına Kar-
demir Çelik Sanayi AŞ Yöne-
tim Kurulu Başkanı Özge Yastı
ile yakınlarıkatıldı.Vali Ömer
Faruk Coşkun hayırlı bir hiz-
met için bir araya geldiklerini
ifade ederek, Kınıklı Mahalle-
si’ne aile sağlığı merkezi ka-
zandırmanın mutluluğunu ya-
şadıklarını belirtti. Hayırlı bir
işe hep beraber imza atacakla-
rını vurgulayan Vali Coşkun,
“Kınıklı Mahallemizde Büyük-
şehir Belediyemize ait bir arsa-
nın üzerine hayırsever Karalp
ailesi tarafından bir aile sağlığı
merkezi inşa edilecek ve biti-

minde vatandaşımızın hizmeti-
ne sunulacak. Aile sağlığı mer-
kezimizin şimdiden hayırlı ol-
masını temenni ediyorum. 

Büyükşehir Belediye Başkanı-
mıza, hayırsever ailemize çok
teşekkür ediyoruz” ifadelerini
kullandı. 

Konuşmanın ardından iş-
birliği protokolü imzalandı.

PAMUKKALE AYŞE 
KARALP AİLE SAĞLIĞI
MERKEZİ

Denizli Büyükşehir Bele-
diyesinin tahsis edeceği 2
adet arsaya yapılacak 2 kat-
lı binanın zemin katına aile
sağlığı merkezi inşa edile-
cek.Sağlık tesisinin adının
Pamukkale Ayşe Karalp
Aile Sağlığı Merkezi olacağı
belirtilirken, yapının ikinci
katı Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi hizmetinde kullanı-
lacak.

Arsa Büyükşehir’den bina hayırseverden

Aile sağlığı merkezi için güç birliği 
Denizli’de Kınıklı Mahallesi’nin ihtiyacı olan aile sağlığı merkezi, Denizli Valiliği,
Denizli Büyükşehir Belediyesi ve hayırsever işbirliği ile hayata geçirilecek. 

AK Parti İl Binasında
gerçekleştirilen toplantıya
AK Parti İl Başkanı Yücel
Güngör, önceki dönem De-
nizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Osman Zolan, ön-
ceki dönem Pamukkale Be-
lediye Başkanı Avni Örki,
Çameli Belediye Başkanı
Cengiz Arslan, Babadağ Be-
lediye Başkanı Murat Kum-
ral, milletvekilleri ve partili-
ler katıldı. Saygı Duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunması-
nın ardından parti tanıtım
ve medya başkanlığının ha-
zırladığı tanıtım filmi katı-
lımcılara izletildi

“BU ŞARKI BURADA
BİTMEYECEK”

AK Parti’ni Türkiye 100
yılına yakışır eserler kazan-
dırmaya devam ettiğine işa-
ret eden İl Başkanı Yücel
Güngör, “Bundan 23 yıl
öncede çok sıcaktı Genel
Başkanımız Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde parti-
miz kuruldu. Benim ömrüm
bu partide geçti. Sandık
başkanı olarak başladığım
parti serüvenim çeşitli gö-

revlerle devam ederek bu-
gün il başkanlığına gel-
dik.28 Şubat’ın ağır dönem-
lerinde her türlü baskıya
rağmen bu memleket için
bu partiyi kuracağız diyen
kurucuları yöneticilerimizin
ellerinden öpüyorum. Re-
cep Tayyip Erdoğan ve
O’na inanlar kazanan taraf
oldu. Bu şarkı burada bit-
meyecek. Partimizin ilk ku-
rucu il başkanı Mehmet
Yüksektepe, Şahin Tin, Os-
man Yüceliş abilerim bura-
dalar. Avni Örki başkanım
buradadır. Ankara’da olan-
ların da sizlere selamları

var. Bizim sicil amirimiz mil-
letimizdir. Biz emri sadece
milletimizden aldık, almaya
devam edeceğiz. Milletin
adamı olan Adam gibi
adam Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın yanında olduk, ol-
maya devam edeceğiz”
dedi.

“ÇALIŞAMLARI 
ARALIKSIZ 
SÜRDÜRECEĞİZ”

Güngör, partinin kuruluş
sürecinden başlayarak parti-
nin aşama aşama ilerleyişini
anlattı. Yerel seçimlerinin
sonuçlarını da değerlendi-
ren Güngör, milletin iradesi-
ne saygılı olduklarını, çalış-
malarını aralıksız olarak sür-
düreceklerini sözlerine ekle-
di. 

Program AK Parti Genel
Başkanı ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın
telekonferans sistemiyle
partililere seslenişiyle prog-
ram sona erdi. İHA

Denizli AK Parti’de
23. yaş coşkusu yaşandı
AK Parti Denizli İl Teşkilatı, AK Parti’nin ku-
ruluşunun 23’üncü yıldönümü dolayısıyla
düzenlenen etkinlikle bir araya geldi.
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SPOR MALZEME VE ALETLERİ SATIN ALINACAKTIR
MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Amatör Spor Kulüpleri ve Engelli Spor Klüplerine Spor Malzemesi Alım İşi  4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1065408 

1-İdarenin
a) Adı : MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Sırakapılar Mah. 1581 Sok. No:4 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası : 2582653888 - 2582653891
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : AMATÖR SPOR KULÜPLERİ VE ENGELLİ SPOR 

KLÜPLERİNE SPOR MALZEMESİ ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 45 kalem spor malzemesi Mal alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Merkezefendi Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü Merkezefendi/DENİZLİ

ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 40 takvim günüdür. 
Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 40 gün 
içerisinde yüklenici teslimi gerçekleştirecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 takvim 
günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Merkezefendi Belediyesi Meclis Toplantı Salonu 
Sırakapılar Mah. 1581 Sok. No:4 Denizli

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belge-
sine ait bilgiler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Katalog 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre gerçekleştirilen spor malzemesi satış işleri benzer iş olarak kabul
edilecektir.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacak-
tır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2076697

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi tara-

fından dördüncüsü bu yıl ger-
çekleştirilen toplu sünnet ile yak-
laşık 250 çocuğun sünnet işlem-
leri uzman doktorlarca modern
cerrahi yöntemlerle hijyenik or-
tamda ücretsiz olarak gerçekleş-
tirildi. Sünnet olan çocuklar Se-
vindik Vadi Park’taki şölende bir
araya geldi. Şölende çocuklar,
kendileri için hazırlanan pastayı
kestiler, şarkılar söylediler, gö-
nüllerince eğlendiler. Bu yıl 4.’si
gerçekleşen toplu sünnet töreni-
ne, Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan ile Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu, Büyükşehir
Başkan Vekili Ali Marım, Boz-
kurt Belediye Başkanı Birsen
Çelik ve Tavas Belediye Başkanı
Kadir Tatık, CHP Denizli İl Baş-
kanı Ali Osman Horzum, Mer-
kezefendi İlçe Başkanı, Müjdat
İlhan ve çok sayıda davetli katıl-
dı.

“ÇOCUKLARIMIZ 
İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Hep birlikte olmaktan mutlu-
luk duyduğunu belirten Merkez-
efendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, “Merkezefendi’de gele-
neksel olarak her yıl yaptığımız
sünnet törenini bu yıl yine ger-
çekleştiriyoruz. Yaklaşık 250 ev-
ladımızın en güzel gününe ortak-
lık ediyoruz. Bizler yola çıkarken
şunu demiştik, yaşanan sıkıntı-
lardan ve ekonomik krizden do-
layı sosyal belediyecilik yapaca-
ğız demiştik. Bir evde bir çocu-
ğun, bir kadının yüzü gülmüyor-
sa yaptığımız binanın ya da par-

kın önemi yok. 
Hep üreten işlerle karşınızda

olmaya çalıştık. Biz Merkezefen-
di olarak bir aile olduk, çocuklar
da bizim en kıymetlimiz. Vermiş
olduğumuz burslar, açmış oldu-
ğumuz kadın çocuk yaşam mer-
kezleri, birçok branşta açtığımız
kurslar, eğitime vermiş olduğu-
muz destekler bakımından çok
önemli.

İlçemizde fırsat eşitliği için
çalışıyoruz. Merkezefendi Beledi-
yemiz, Türkiye genelinde Halk
Süt’te çocuklarımıza ve ailelerine
en çok destek veren ikinci bele-
diye konumunda. Bu şölenimiz-
de hep birlikte olmaktan, çocuk-
larımızın neşesine ortak olmak-
tan çok mutluyum. Çocuklarımız
için çalışmaya devam edeceğiz”
diye konuştu.

Merkezefendi’de sünnet şöleni
250 çocuk erkekliğe ilk adımlarını attı

Denizli’de Merkezefendi Belediyesi’nce dördüncü kez düzenlenen sünnet şöleni ile yaklaşık 250 çocuk Sevindik Vadi Park’ta gerçekleştirilen etkinlikte
gönüllerince eğlendi. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Biz Merkezefendi olarak bir aile olduk, çocuklarımız da bizim en kıymetlimiz” dedi.

Başkan Tatık'tan gençlere tavsiye
Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, gençlere ‘Problem çözmeye odaklanın'
tavsiyesinde bulundu. Başkan Tatık “Bir şeyler kontrolün dışında ilerli-
yorsa, sorunları hayatın olağan akışına bırakın” ifadelerini kullandı.

Denizli’nin Tavas İlçesi’nin
tarım, sanayi ve turizmde ge-
lişmesi için projeler üreten Be-
lediye Başkanı Kadir Tatık,
gençlere önemli tavsiyelerde
bulundu. Başarılıyı yakalaya-
bilmek için çözüm odaklı ol-
manın önemine dikkat çeken
Başkan Tatık, gençlere; “Gele-
ceği düşünmek ve planlamak
iyidir, ama fazla düşündüğü-
müzde hedeflerimize odaklan-
mayı kaybederiz ve bunun ye-
rine var olmayan sorunlara
kafa tutarız. Aşırı düşünmek
sadece potansiyel sorunlara

odaklanarak olumsuzluk hissi
oluşturur. Bu aşırı endişe ger-
çek odak noktamızı kaybetme-
mize neden olur ve bizi tedir-
gin ederek hedeften saptırır.
Problem çözmeye odaklanın.
Olanlar üzerinde durmak yeri-
ne çözümlere odaklanın, geç-
miş deneyimlerden faydalanın
ve gerekirse destek arayın.
Kontrol edebileceğinizi kontrol
edin eğer bir şeyler kontrolün
dışında ilerliyorsa, o zaman
sorunları hayatın olağan akışı-
na bırakın” tavsiyesinde bu-
lundu. İHA

Buldan ilçesinde tarihi Ha-
mamboğazı Sokağında cam işle-
me sanatçısı Ayla Ermiş mesleği-
ni icra ediyor. Yöresel el doku-
malarıyla ve Buldan beziyle ünlü
ilçenin dokuma Pazar Sokağı
olarak da bilinen Hamamboğazı
Sokağı’nda cam işleme sanatı da
yer aldı.

“CAMIN BÜYÜLÜ DÜN-
YASINI İNSANLARA TANIT-
MAYA ÇALIŞIYORUM”

Buldan’da cam işleme sanatı-
nı aktif halde 6 yıldır sürdürdü-
ğünü belirten Ayla Ermiş, “Bun-
dan önceki dönemde belediye
bünyesinde hocalık yaptım. Şim-
di de sanatın her türlüsünün icra
edildiği Dokuma Pazarında cam
atölyemi kurdum. Ekim ayı itiba-
riyle Halk Eğitim Merkezimizle,
kursiyerlerimizle birlikte eğitimle-
re başlayacağız. Atölyemde ge-
len misafirlerimize cam takı, kol-

ye, biblo aksesuar, hediyelik
eşyalarımı sergiliyorum. Atöl-
yemde cam işleme sanatını
yaparak kendilerine bilgiler
aktarıyorum. Camın büyülü
dünyasını insanlara tanıtma-
ya çalışıyorum” dedi.

"1200 DERECELİK
BİR ATEŞLE CAMA
İSTEDİĞİNİZ ŞEKLİ 

VEREBİLİYORSUNUZ"
Camın üzerinde yaptığı iş-

lemi adım adım anlatan cam
işleme sanatçısı Ermiş, “Ca-
mın büyüsü çok farklıdır. Ya-
parken topraktan elde edilen
camı, bal kıvamına getiriyoruz.
Ortaya çok değişik eserler çıka-
biliyor. Kafanızda tasarladığınız
bir ürün başka bir şeye dönüşe-
rek ortaya farklı bir eser çıkabili-
yor. Bin 200 derecelik bir ateşle
cama istediğiniz şekli verebiliyor-
sunuz. Buldan dokumanın baş-

kenti, sanat Buldan’da hep var
olmuştur. Ben de dokumamızla
birlikte hem Buldan insanını
hem de gelen misafirlerimize ca-
mın büyülü dünyasıyla tanıştır-
mak istiyorum. Yolu düşen her-
kesi sanatın kalbi olan Hamam-
boğazı Sokağımıza beklerim”
diye konuştu. İHA

Cam sanatı tarihi sokakta yaşatılıyor
Denizli’nin Buldan İlçesi’nde tarihi Hamamboğazı Sokağında cam işleyen sanatçı
Ayla Ermiş, unutulmaya yüz tutmuş sanatını sürdürmeye devam ediyor.
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Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

İBRAHİM ALAYONT 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak 770

araştırma önergesi verdiklerini ifade eden
Karaca, “6 Şubat depremleri sonrasında tel-
evizyon ekranlarında düzenlenen "Türkiye
tek yürek" bağış kampanyasında kaç lira
toplandığını millet adına sorduklarını, Cum-
hur İttifakı milletvekillerinin el kaldırmala-
rıyla araştırma önerisinin reddedildiğini, bu-
nun gibi birçok konunun görüşülmesi için
Meclis'te araştırma önergesi verdiklerini
fakat kabul edilmediğini söyledi. CHP ola-
rak vergide adaletsizliğin çözümü için Mec-
lis'te çalışma yapılmasını istediklerini ifade
eden Karaca, "Cumhur İttifakı 'biz bu ada-
letsizlikten memnunuz, yandaşlara kıyaklar
vatandaşlara ağır yükler bindirmekten de
memnunuz bu konunun görüşülmesine
TBMM'nin çözüm üretmesine gerek yok' de-
mişler reddetmişler" diye konuştu.

TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili Gülizar
Biçer Karaca, 6 Şubat’ta meydana gelen depremler
sonrası televizyon ekranlarında düzenlenen “Türkiye
Tek Yürek” kampanyasında toplanan paraların araş-
tırılmasını istediklerini ancak reddedildiğini söyledi.

“Bağış paralarının araştırılmasını
istedik, reddettiler”

HABER MERKEZİ
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) yeni eğitim

öğretim yılı hazırlık genelgesini yayımladı.
TRT Haber'in detaylarına ulaştığı genelgeye
göre ilkokullarda sınav saati kaldırıldı. Ölçme
yaklaşımı yerine, süreç odaklı ölçme ve de-
ğerlendirme uygulamaları benimsenecek. Üc-
retsiz dağıtımı yapılan kaynaklar dışında kay-
nak aldırılmaması için tedbir alınacak. Okul-
aile iş birliği güçlendirilecek. 

Yeni dönemde uygulanan faaliyetler ile
okulda yürütülen çalışmalar hakkında veliler
bilgilendirilecek. Okullarda sınıf mevcutların-
da azalma olması durumunda şubeler birleş-
tirilecek. Kayıt parası veya başka ad altında
zorunlu olarak ücret alınmayacak. Sektör iş-
birlikleri ile eğitime erişim ve kalite artacak.

Sınav saati ve yardımcı 

kaynak kaldırıldı
Milli Eğitim Bakanlığı, okulların açılmasına kısa bir süre kala flaş bir
değişikliğe gitti. Okullara gönderilen genelgeye göre, ilkokuldaki sınav

saati ile öğretmenlerin yardımcı kaynak aldırma uygulamasını kaldırıldı.

Cuma günü 9 film
gösterime çıkacak
Birbirinden farklı filmlere ev sahipliği yapan ParibuCineverse,
sinemaseverleri 16 Ağustos Cuma günü vizyona girecek yeni
filmlerle buluşturuyor. Vizyonda yer alan filmlerin ve Yaz Film
Festivali kapsamında 9 film gösterime sunulacak

ABDİL YAŞAROĞLU
Pek çok filmi dünyayla birlikte aynı

anda vizyona getiren ParibuCineverse,
bu Cuma da birbirinden farklı türde
yerli ve yabancı filmleri vizyona getiri-
yor. Aksiyondan drama, korkudan ani-
masyona kadar önemli yapımların viz-
yonda olacağı 16 Ağustos Cuma günü,
sinemaseverlere farklı dünyaların kapı-
larını aralayacak.

9 FİLM GÖSTERİME ÇIKACAK
Vizyonda yer alan ve Yaz Film Festi-

vali kapsamında Dune: Çöl Gezegeni
Bölüm İki ve Açlık Oyunları: Kuşların ve
Yılanların Şarkısı filmleri yeniden vizyo-
na girecek. Bu filmlerin yanı sıra Alien:
Romulus, Bizimle Başladı Bizimle Bitti
(ItEndswith Us), Yarışçılar: Büyük He-
saplaşma (Running Man: Revengers),
Son Bir Tatil, Amir, Dünyanın Sonuna
Doğru (TheDeadDon't Hurt) ve 21
Ağustos’ta vizyona girecek Seventeen-
TourFollowAgaınToCinemas konser fil-
mi sinemaseverlerin beğenisine sunulu-
yor.

HABER MERKEZİ
Tarım ve Orman Bakanlığı

desteğiyle Denizli’de başlatı-
lan Ayvada Kalıntı eylem Pla-
nı çerçevesinde üreticilere tu-
zak dağıtıldı. Bugüne kadar
Pamukkale ilçemiz Irlıganlı,
Eldenizli ve Yeniköy mahalle-
lerinde olmak üzere toplam
bin 660 adet Akdeniz meyve
sineği tuzağını çiftçilere dağı-
tan Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü, Pamukkale ilçesinde
Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı
ayva yetiştiriciliği yapan çiftçi-
lerle bir araya geldi. Denizli
Tarım ve Orman İl/İlçe Mü-

dürlüğü teknik personel ile
çiftçilerin katıldığı etkinlikte İl
Müdürü Şakir Çınar, üreticile-
re biyoteknik mücadelenin
önemi ile ilgili bilgilendirme
yaptı.

“PESTİSİT KALINTISI-
NIN ÖNLENMESİ HEDEF-
LENMEKTEDİR”

İl Tarım ve Orman Müdü-
rü Şakir Çınar, “Bitkisel üre-
timde sürdürülebilirliği sağla-
mak, pestisit kalıntısız ürünle-
rin ihracatı ile ülke ekonomisi-
ne katkı da bulunmak, insan
sağlığına saygılı, doğaya ve

faydalı böceklere zarar verme-
mek adına hastalık ve zararlı-
larla kimyasal mücadele yeri-
ne, alternatif mücadele tek-
nikleri olarak biyolojik ve bi-
yoteknik mücadele uygulama-
ları yapılmaktadır. Bu kap-
samda Bitki Sağlığı ve Karan-
tina Daire Başkanlığımızın
2022-2025 yıllarında uygula-
maya aldığı biber, turunçgil,
yaprağı yenen sebzeler, nar,
ayva ve Bağda Kalıntı Eylem
Planı kapsamında, İl Müdür-
lüğümüzce 2024 üretim sezo-
nunda 'Ayva Kalıntı Eylem
Planı' projesi uygulamaya ko-

nulmuştur. Ayvada Kalıntı Ey-
lem Planı kapsamında, ayva
bahçelerinde zarar yapan Ak-
deniz meyve sineği zararlısına
karşı biyoteknik mücadele

yöntemi olarak üreticilerimize
feromon-tuzak uygulaması
yaptırılarak pestisit kalıntısının
önlenmesi hedeflenmektedir”
dedi.

Ayva üreticilerine tuzak dağıtıldı
Denizli’de başlatılan Ayvada Kalıntı Eylem Planı kapsamında, ayva bahçelerinde zarar yapan Akdeniz meyve sineği 
zararlısına karşı biyoteknik mücadele yöntemi olarak üreticiler için temin edilen feromon-tuzak sahiplerine teslim edildi.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Son iki yılda satrançta birbirin-
den önemli organizasyonlar Deniz-
li’de gerçekleşti. 2024 yılı Temmuz
ve Ağustos aylarını içine alan beş
önemli organizasyonda sporcu,
sporcu ailesi, antrenör ve kulüp
yetkilileri olmak üzere yaklaşık 5
bin kişi Denizli’ye geldi. Görme
Engelli sporcuları bir araya
getiren Türkiye Şampiyo-
nası ise 8-13 Ağustos ta-
rihlerinde gerçekleşti. 13
Ağustos Salı günü tamam-
lanan Görme Engelliler
Satranç Türkiye Şampiyo-
nası sonunda kürsüde zir-
vede yer alan isim Malatya
Orduzu Spor Kulübünden
Ünal Dönmez oldu. İkinci-
liği Kırıkkale Çankaya
Spor Kulübünden Süley-
man Saltık elde ederken,

Kayseri Görme Engelliler Spor Ku-
lübü sporcusu Ümit Selçuk üçüncü
olarak kürsüde yer aldı.

İLMAN SPORCULARI 

KUTLADI

Türkiye’nin en modern satranç
salonlarından biri olan Pamukkale

Satranç Salonunda Gençlik Spor İl
Müdürlüğü koordinesinde gerçek-
leşen satranç maratonu geride kal-
dı. Denizli’nin Türkiye’de satrancın
merkezi haline geldiğini belirten
Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İl-
man, sporun her branşında olduğu
gibi satrancın gelişmesi için çaba

sarf ettiklerini, sporda
marka kent hedeflerini
koşar adım sürdürdükle-
rini söyledi. 

Üst üste son iki yıl
Satranç Federasyonu ile
birlikte önemli organizas-
yonlara ev sahipliği yap-
maktan mutluluk duy-
duklarını ifade eden İl-
man, yarışmalara katılan
tüm sporcuları mücade-
lelerinden dolayı kutladı.
İHA

Görme engelliler ‘Şah-Mat’ dedi
Denizli’nin ev sahipliğinde 8-13 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleşen Görme Engelliler Satranç Türkiye Şampiyonasında şampi-
yonlar belli oldu. Altı gün süren şampiyona sonunda dereceye giren sporculara ödüllerini Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman takdim etti.

ABDİL YAŞAROĞLU
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nca dü-

zenlenen “2. Kamu Spor Oyunları”
başvuruları başladı. Basketbol, Vo-
leybol ve Masa Tenisi branşlarını içe-
ren oyunlarda kamu personelleri baş-
vuru yapabilecek. "Gelin Sporda Bu-
luşalım" Projesi ile kamuda görev ya-
pan personelin sporla iç içe olması,
birlik ve beraberlik ruhunun pekiştiril-
mesi amaçlanıyor. Kamu kurumları-

nın katılımı ile birlikte kurumlar arası
iş birliğini artırmak, insanların bede-
nen ve ruhen sağlıklı olmalarını sağ-
lamak ve spor yapma alışkanlığını
kazandırmak hedefleniyor. Voleybol,
Basketbol ve Masa Tenisi gibi popü-
ler spor dallarında yapılacak müsaba-
kalara katılmak isteyen kamu perso-
neli, başvurularını 14-29 Ağustos
2024 tarihleri arasında online veya
Gençlik Spor İlçe Müdürlüklerine biz-
zat yapabilecek.

FİNALLER ANKARA’DA 

YAPILACAK

Üç branşta yapılacak yarışmalarda
illerini şampiyon tamamlayan takım-
lar Bölge Şampiyonasına katılım hak-
kı elde edecek. Yarışmaların finalleri
ise 30 Ekim - 03 Kasım 2024 tarihle-
rinde Ankara’da yapılacak.

Kamu Spor Oyuncuları için başvurular başladı
Denizli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde organize edilen Kamu
Spor Oyunlarının ikincisi düzenlenecek. ‘Gelin Sporda Buluşalım’ sloganıyla
Denizli'de üç branşta yapılacak organizasyonlar için başvurular başladı.

UEFA Şampiyonlar Ligi 3. Eleme Turu
rövanş maçında Fransa temsilcisi Lille’i ko-
nuk eden Fenerbahçe, rakibiyle 1-1 be-
rabere kaldı. İlk maçı 2-1 kaybeden sarı-
lacivertliler, ikinci maçın 90 dakikasını 1-
0 önde kapattı. Bu sonuçla uzatmalara gi-
den mücadelenin 118. dakikasında Lille
penaltıdan eşitliği sağladı. Kalan bölümde
başka gol olmazken Fenerbahçe, Şampi-
yonlar Ligi’ne veda etti. Sarı-lacivertliler
Avrupa kupalarında yoluna Avrupa Ligi
grup aşamasından devam edecek. İHA

Hasret 16 sezona çıktı
Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. Eleme Turu’nda Fransız ekibi Lille’e elendi.
Sarı-lacivertliler Avrupa Ligi grup aşamasından yoluna devam edecek.



Kulüp avukatı Gökçe; “Sözlü ve yazılı tüm delilleri sunduk”

Denizlispor Kulüp avukatı İsmail Berkay Gökçe, Başkan Ahmet Yalın Yıldırım ile birlikte, kulübün eski başkanı
Mehmet Uz hakkında görevi kötüye kullanma ve spor kanununa muhalefetten Denizli Cumhuriyet Başsavcılığına
suç duyurusunda bulunduklarını açıkladı. Gökçe, “Savcılığa sözlü ve yazılı tüm delilleri sunduk” dedi.

HABER

ÖZELÖZEL

Top artık savcılıkta
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Ahmet

Yalın

Yıldırım

“1 TL SPONSORLUK
ÜCRETİ ÖDENMEMİŞ…”

“3 yıl içinde yapılan spon-
sorluklarla ilgili de çok ciddi
sıkıntılar var” diyen Gökçe,
“Mehmet Uz kendi firmasını 2
yıl göğüs sponsoru, 1 yıl ise
forma şort sponsoru yaptığı
görülüyor. Bunlar spor sitele-
rinde ve gazetelerinde de apa-
çık ortada. Bu ismi geçen fir-
malardan sponsorluk için
para girişi göremedik. Sözleş-

meler yapılmış ancak kulübe
1 TL bile girmemiş. Biz bunu
da savcılıkta dile getirdik.
Bahse konu şirketin hesap ka-
yıtlarının araştırılmasını iste-
dik. Başka firmalarda var. De-
nizlispor kulübünden alacaklı
görünüyor. Mehmet Uz ile
bağlantılı şirketlerin ve şahıs-
ların Denizlispor’dan 3.5-4
milyon TL alacakları var. Adı
geçen firmalardan yüksek
miktarda faturalar kesilmiş.

Nasıl hak sahibi olduklarıyla
ilgili araştırma yapılmasını ta-
lep ettik. Yapılan bütün işlem-
lerle ilgili savcı beye de duru-
mu izah ettik. Kendisi de
‘araştırırız, bakarız’ dedi. Ayrı-
ca kendi firması ile sponsorluk
sözleşmesi imzalanmış ancak
ortada sözleşme yok. Çalışan-
lar sözleşmesinin yırtılıp, yok
edildiğini söylüyor. Sponsor-
luk için firmadan girişte yapıl-
mamış. Biz görevi kötüye kul-

lanma ve spor kanununa mu-
halefetten gerekli suç duyuru-
sunda bulunduk. Ayrıca Meh-
met Uz’un mal varlığına da
tedbir koyulmasını istedik.
Bizlere bu konuyla ilgili farklı
haberler geliyor” ifadelerini
kullandı. Gökçe, yargıya gü-
vendiklerini, adli yıl başladı-
ğında konuyla ilgili hakkani-
yetli şekilde çalışma yapılaca-
ğından kuşkularının olmadığı-
nı ifade etti.

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizlispor’da çalkantı-

lı süreç devam ediyor. Ye-
şil-siyahlılarda Başkan Ah-
met Yalın Yıldırım ile ku-
lüp avukatı İsmail Berkay
Gökçe, eski başkan Meh-
met Uz hakkında, Denizli
Cumhuriyet Başsavcılığına
görevi kötüye kullanma ve
spor kanununa muhalefet-
ten suç duyurusunda bu-
lundu. Konuya dair Hiz-
met Gazetesi’ne özel açık-
lamalarda bulunan Avukat
İsmail Berkay Gökçe,
“Savcılığa sözlü ve yazılı
tüm delilleri sunduk. 

Hesaplarda kendisinin
20 milyon TL borçlu oldu-
ğu görülüyor. Başkan ol-
duğu tarihten itibaren tüm
hesap dokümanlarda da
bu görünüyor. Bağış para-
larını kendi adıyla kulüp
hesabına geçirmiş. Kulü-
bün değil Mehmet Uz’un
kulübe borcu var” ifadele-
rini kullandı.

Mehmet Uz


